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BURS BAŞVURU FORMU                                                                                             
	ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI
	 

	TC.KİMLİK NUMARASI
	 

	ÜNİVERSİTESİ
	 

	ÜNİVERSİTEYE BAŞLANGIÇ TARİHİ
	 

	SINIFI VE DÖNEMİ (Yarıyılı)
	 

	ALT SINIFTAN KALAN DERS DURUMU (Yok/Var)   (**)
	 

	(Var ise sayısı ve isimleri)
	 

	ÖĞRENCİNİN KALDIĞI YER (yurt, ev vb.)
	 

	JMO ÖĞRENCİ ÜYELİK TARİHİ
	 

	BABASININ ADI SOYADI
	 

	BABASININ T.C. KİMLİK NUMARASI
	 

	BABASININ AYLIK GELİRİ       (*)                      (Gelir belgesi eklenecek)
	 

	ANNESİNİN ADI SOYADI
	 

	ANNESİNİN T.C. KİMLİK NUMARASI
	 

	ANNESİNİN AYLIK GELİRİ       (*)                                             (Gelir belgesi eklenecek)
	 

	KARDEŞ SAYISI VE YAŞLARI (Kendisi hariç)
	 
	Adı Soyadı
	Yaşı
	Öğrenim durumu

	
	1
	 
	 
	 

	
	2
	 
	 
	 

	
	3
	 
	 
	 

	
	4
	 
	 
	 

	AİLE KENDİNE AİT EVDE/KİRADA OTURUYOR
	 

	AİLENİN OTURDUĞU İL
	 

	AİLENİN MAAŞ DIŞINDAKİ GELİR MİKTARI
	 


(*)    SGK veya e- devletten alınacak
(**)  Okuldan son 1 ay içinde alınan transkript eklenecek  
